• Druckdicht verschweißtes Edelstahlgehäuse (LMI)
• Schleiferführung über berührungslosen Ringmagnet
• Für schwierige Umgebungsbedingungen und IP68-Anwendungen
• Gehäuse und Sensorelement separat
• Bis 400 Bar für Hydraulikzylinder
• Verfahrgeschwindigkeit max. 5m/s
• Linearität ±0,05 %
• Auflösung unendlich

Mehlbeerenstr. 4
82024 Taufkirchen
Tel. +49 (0)89 67 97 13-0
Fax +49 (0)89 67 97 13-250
Office Köln
Kierberger Str. 24
50321 Brühl
Tel. +49 (0)2232 56 79 44
Fax +49 (0)2232 56 79 45
Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden
- 4 -
LMI 12/LME 12
Kabelausgang (standard) F Messbereich in mm (z.B. 50)50
B E S T E L L C O D E
Lieferumfang: 2 Stück Klemmböcke (für LME) und Magnet
LME12-F-50  50 mm 180 € LMI12-F-50  50 m m 210 €
LME12-F-100  100 mm 190 € LMI12-F-100  100 m m 220 €
LME12-F-150  150 mm 200 € LMI12-F-150  150 m m 230 €
LME12-F-200  200 mm 210 € LMI12-F-200  200 m m 245 €
LME12-F-250  250 mm 220 € LMI12-F-250  250 m m 255 €
LME12-F-300  300 mm 235 € LMI12-F-300  300 m m 270 €
LME12-F-350  350 mm 240 € LMI12-F-350  350 m m 280 €
LME12-F-400  400 mm 250 € LMI12-F-400  400 m m 290 €
LME12-F-450  450 mm 260 € LMI12-F-450  450 m m 300 €
LME12-F-500  500 mm 265 € LMI12-F-500  500 m m 310 €
LME12-F-550  500 mm 270 € LMI12-F-550  500 m m 320 €
LME12-F-600  600 mm 280 € LMI12-F-600  600 m m 330 €
LME12-F-650  650 mm 290 € LMI12-F-650  650 m m 340 €
LME12-F-700  700 mm 300 € LMI12-F-700  700 m m 350 €
LME12-F-750  750 mm 310 € LMI12-F-750  750 m m 360 €
LME12-F-800  800 mm 330 € LMI12-F-800  800 m m 370 €
LME12-F-850  850 mm 340 € LMI12-F-850  850 m m 380 €
LME12-F-900  900 mm 350 € LMI12-F-900  900 m m 400 €
LME12-F-950  950 mm 360 € LMI12-F-950  950 m m 410 €
LME12-F-1000  1000 mm 370 € LMI12-F-1000  1000 m m 420 €
Messwandler PMU/PMI 130 €
Ausgangssignal 0...10 V oder 4...20 mA
Montage auf DIN-Schiene
(optionales Sonderzubehör, bitte fordern Sie das